

Lucrarilor de reparatie curente:
CMF nr.3, mun. Chisinau, bd.
Dacia, 5/2a

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № CMF 3
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 590 189,09 lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1 Birou 207 (Sala de scolarizare). Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2	81,000	19,38 16,88	1 569,38 1 366,88
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	29,000	37,27 28,75	1 080,83 833,75
3	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	2,500	15,62 15,62	39,06 39,06
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,000	3,75 3,75	11,25 11,25
		<i>Total</i>	lei			2 700,52
		Total Capitolul 1.1 Birou 207 (Sala de scolarizare). Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 700,52 2 250,94
		2. Capitolul 1.2. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betohgputh" sau analog	m2	29,000	21,08 8,75	611,36 253,75
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	29,000	134,98 14,63	3 914,30 424,13
7	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2	29,000	302,45 84,38	8 771,13 2 446,88
		<i>Total</i>	lei			13 296,79
		Total Capitolul 1.2. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pardosea Inklusiv salariu				13 296,79 3 124,76
		3. Capitolul 1.3. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pereti				
8	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire glafuri usi	m2	2,500	443,56 235,46	1 108,91 588,66
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,500	108,33 76,25	270,82 190,63
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,500	25,41 12,50	63,53 31,25
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	52,000	6,10 1,88	317,20 97,50
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	52,000	42,87 34,38	2 229,46 1 787,50
13	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	52,000	6,92 0,00	359,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	52,000	4,72 1,88	245,67 97,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,000	54,53 34,38	2 835,31 1 787,50
		<i>Total</i>	lei			7 430,74
		Total Capitolul 1.3. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pereti Inklusiv salariu				7 430,74 4 580,54
		4. Capitolul 1.4. Birou 207 (Sala de scolarizare). Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	29,000	6,10 1,88	176,91 54,38
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	29,000	42,87 34,38	1 243,36 996,88
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	29,000	4,72 1,88	137,02 54,38
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,000	54,53 34,38	1 581,24 996,88
		<i>Total</i>	lei			3 138,53
		Total Capitolul 1.4. Birou 207 (Sala de scolarizare). Tavan Inklusiv salariu				3 138,53 2 102,52
		5. Capitolul 1.5. Birou 207 (Sala de scolarizare). Timplarie				
20	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	4,500	89,40 62,50	402,30 281,25
		<i>Total</i>	lei			402,30
		Total Capitolul 1.5. Birou 207 (Sala de scolarizare). Timplarie				402,30 281,25

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6. Capitolul 1.6. Birou 207 (Sala de scolarizare). Lucrari diverse				
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc	1,000	72,63 31,25	72,63 31,25
22	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,000	43,49 30,00	86,98 60,00
23	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc	1,000	60,50 18,75	60,50 18,75
24	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc	2,000	65,18 27,50	130,36 55,00
		<i>Total</i>	lei			350,47
		Total Capitolul 1.6. Birou 207 (Sala de scolarizare). Lucrari diverse Inclusiv salariu				350,47 165,00
		7. Capitolul 2.1. Birou 212 (Ginecolog). Desfaceri si demontari				
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarii noi (aplicativ)	m2	63,050	19,38 16,88	1 221,60 1 063,97
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	46,910	103,75 100,00	4 866,91 4 691,00
27	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	2,500	15,62 15,62	39,06 39,06
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,000	3,75 3,75	22,50 22,50
29	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,500	266,87 246,87	400,31 370,31
		<i>Total</i>	lei			6 550,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2.1. Birou 212 (Ginecolog). Desfaceri si demontari Inklusiv salariu				6 550,38 6 186,84
		8. Capitolul 2.2. Birou 212 (Ginecolog). Pardosea				
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betohgpuht" sau analog	m2	8,000	21,08 8,75	168,65 70,00
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	8,000	134,98 14,62	1 079,81 117,00
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta min.8mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	8,000	414,08 156,25	3 312,64 1 250,00
		<i>Total</i>	lei			4 561,10
		Total Capitolul 2.2. Birou 212 (Ginecolog). Pardosea Inklusiv salariu				4 561,10 1 437,00
		9. Capitolul 2.3. Birou 212 (Ginecolog). Pereti				
33	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,090	29 805,00 9 290,00	2 682,45 836,10
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	11,400	21,08 8,75	240,33 99,75
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	11,400	138,75 106,25	1 581,78 1 211,25
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire usi	m2	2,100	443,56 235,46	931,48 494,47
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	45,000	6,10 1,88	274,51 84,38

1	2	3	4	5	6	7
38	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	45,000	314,62 153,13	14 157,74 6 890,63
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	44,110	6,10 1,88	269,07 82,71
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,110	108,32 76,25	4 778,17 3 363,39
41	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	44,110	6,92 0,00	305,24 0,00
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,110	25,41 12,50	1 120,97 551,38
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	44,110	42,87 34,37	1 891,19 1 516,28
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	44,110	4,72 1,88	208,40 82,71
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,110	54,53 34,37	2 405,11 1 516,28
		<i>Total</i>	lei			30 846,44
		Total Capitolul 2.3. Birou 212 (Ginecolog). Pereti Inklusiv salariu				30 846,44 16 729,33
		10. Capitolul 2.4. Birou 212 (Ginecolog). Tavan				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	21,440	6,10 1,87	130,78 40,20

1	2	3	4	5	6	7
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	21,440	42,87 34,37	919,23 737,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	21,440	4,72 1,87	101,29 40,20
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,440	54,53 34,37	1 169,02 737,00
		<i>Total</i>	lei			2 320,32
		Total Capitolul 2.4. Birou 212 (Ginecolog). Tavan Inklusiv salariu				2 320,32 1 554,40
		11. Capitolul 2.5. Birou 212 (Ginecolog). Timplarie				
50	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	9,240	80,76 37,50	746,23 346,50
		<i>Total</i>	lei			746,23
		Total Capitolul 2.5. Birou 212 (Ginecolog). Timplarie Inklusiv salariu				746,23 346,50
		12. Capitolul 2.6. Birou 212 (Ginecolog). Lucrari diverse				
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc	2,000	72,62 31,25	145,25 62,50
52	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,000	43,49 30,00	86,98 60,00
53	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc	2,000	60,50 18,75	121,00 37,50
54	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc	4,000	65,18 27,50	260,71 110,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			613,94
		Total Capitolul 2.6. Birou 212 (Ginecolog). Lucrari diverse Inklusiv salariu				613,94 270,00
		13. Capitolul 3.1. Birou 214 (Munoprofilaxie). Desfaceri si demontari				
55	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2	81,550	19,38 16,88	1 580,04 1 376,16
56	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,200	40,00 40,00	168,00 168,00
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	4,700	103,75 100,00	487,63 470,00
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	9,000	3,75 3,75	33,75 33,75
59	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,500	277,36 213,76	138,68 106,88
		<i>Total</i>	lei			2 408,10
		Total Capitolul 3.1. Birou 214 (Munoprofilaxie). Desfaceri si demontari Inklusiv salariu				2 408,10 2 154,79
		14. Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pardosea				
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	2,000	21,08 8,75	42,16 17,50
61	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2	2,000	1 132,84 206,88	2 265,67 413,75
		<i>Total</i>	lei			2 307,83
		Total Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pardosea Inklusiv salariu				2 307,83 431,25

1	2	3	4	5	6	7
		15. Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pereti				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	2,700	6,10 1,87	16,47 5,06
63	CI06C4	Placaj din fainata min. 8 mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	2,700	352,12 190,63	950,72 514,69
64	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	10,000	16,04 0,00	160,40 0,00
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	43,800	6,10 1,88	267,19 82,13
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,800	108,32 76,25	4 744,58 3 339,75
67	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	43,800	6,92 0,00	303,10 0,00
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,800	25,41 12,50	1 113,09 547,50
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	43,800	42,87 34,38	1 877,90 1 505,63
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,800	4,72 1,88	206,94 82,13
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,800	54,53 34,38	2 388,21 1 505,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 028,60
		Total Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pereti Inklusiv salariu				12 028,60 7 582,52
		16. Capitolul 3.4. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tavan				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	37,750	6,10 1,87	230,27 70,78
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	37,750	127,79 95,62	4 823,93 3 609,84
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,750	25,41 12,50	959,35 471,88
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	37,750	42,87 34,38	1 618,51 1 297,66
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	37,750	4,72 1,87	178,35 70,78
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,750	54,53 34,38	2 058,33 1 297,66
		<i>Total</i>	lei			9 868,74
		Total Capitolul 3.4. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tavan Inklusiv salariu				9 868,74 6 818,60
		17. Capitolul 3.5. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tamplarie				
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,100	2 508,55 50,62	5 267,96 106,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 267,96
		Total Capitolul 3.5. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tamplarie Inklusiv salariu				5 267,96 106,31
		18. Capitolul 3.6. Birou 214 (Munoprofilaxie). Lucrari diverse				
79	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc	4,000	72,62 31,25	290,50 125,00
80	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	3,000	43,49 30,00	130,48 90,00
81	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc	3,000	60,50 18,75	181,50 56,25
82	RpEE17A	Inlocuirea prizelor unipolare - priza simpla	buc	6,000	65,18 27,50	391,07 165,00
		<i>Total</i>	lei			993,55
		Total Capitolul 3.6. Birou 214 (Munoprofilaxie). Lucrari diverse Inklusiv salariu				993,55 436,25
		19. Capitolul 4.1. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Desfaceri si demontari				
83	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarii noi (aplicativ)	m2	121,380	19,38 16,88	2 351,74 2 048,29
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,730	37,27 28,75	548,99 423,49
85	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	6,300	40,00 40,00	252,00 252,00
86	RCsO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	5,000	20,00 20,00	100,00 100,00
87	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	67,110	103,75 100,00	6 962,66 6 711,00
88	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc	9,000	3,75 3,75	33,75 33,75

1	2	3	4	5	6	7
		(întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
89	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,500	266,87 246,87	400,31 370,31
90	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	59,38 59,38	59,38 59,38
91	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	1,000	62,50 62,50	62,50 62,50
92	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc	1,000	53,13 53,13	53,13 53,13
93	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	12,500	3,75 3,75	46,88 46,88
94	RpIA48A k=0.5	Demontarea boilerului (doar manopera)	buc	1,000	183,75 183,75	183,75 183,75
95	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,000	367,50 367,50	735,00 735,00
		<i>Total</i>	lei			11 790,09
		Total Capitolul 4.1. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				11 790,09 11 079,48
		20. Capitolul 4.2. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Pardosea				
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgput" sau analog	m2	8,000	21,08 8,75	168,65 70,00
97	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	8,000	134,98 14,62	1 079,81 117,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	8,000	6,10 1,88	48,80 15,00

1	2	3	4	5	6	7
99	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta min. 8mm (600x600 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,000	490,58 181,25	3 924,64 1 450,00
		<i>Total</i>	lei			5 221,90
		Total Capitolul 4.2. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Pardosea Inklusiv salariu				5 221,90 1 652,00
		21. Capitolul 4.3. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Pereti				
100	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,220	29 805,00 9 290,00	6 557,10 2 043,80
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	22,000	21,08 8,75	463,79 192,50
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,000	138,75 106,25	6 105,11 4 675,00
103	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire glafuri usi	m2	5,000	443,56 235,46	2 217,81 1 177,31
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	175,800	6,10 1,88	1 072,39 329,63
105	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	4,500	314,62 153,12	1 415,77 689,06

1	2	3	4	5	6	7
106	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	9,000	16,04 0,00	144,36 0,00
107	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	131,300	108,32 76,25	14 222,92 10 011,63
108	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	131,300	6,92 0,00	908,60 0,00
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	131,300	25,41 12,50	3 336,73 1 641,25
110	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	171,300	42,87 34,38	7 344,38 5 888,44
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	171,300	4,72 1,88	809,31 321,19
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	171,300	54,53 34,38	9 340,17 5 888,44
113	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m	7,500	204,10 20,00	1 530,75 150,00
		<i>Total</i>	lei			55 469,19
		Total Capitolul 4.3. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Pereti Inklusiv salariu				55 469,19 33 008,25
		22. Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Tavan				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	46,330	6,10 1,88	282,61 86,87
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	46,330	42,87 34,37	1 986,36 1 592,59

1	2	3	4	5	6	7
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	46,330	4,72 1,88	218,89 86,87
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,330	54,53 34,37	2 526,15 1 592,59
		<i>Total</i>	lei			5 014,01
		Total Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Tavan Inklusiv salariu				5 014,01 3 358,92
		23. Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Timplarie				
118	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,200	2 508,56 50,63	10 535,94 212,63
		<i>Total</i>	lei			10 535,94
		Total Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Timplarie Inklusiv salariu				10 535,94 212,63
		24. Capitolul 4.6. Sterilizarea (3. birouri+Hol). Lucrari diverse				
119	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc	3,000	72,63 31,25	217,88 93,75
120	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	3,000	43,49 30,00	130,48 90,00
121	RpEG05A	Dulap metalic de distributie electrica (9 module)	buc	1,000	1 568,82 65,00	1 568,82 65,00
122	RpEE01C	Intrerupatoare automate unipolare, bipolare sau tripolare pachet 10-63 A, montate in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	9,000	108,63 63,75	977,63 573,75

1	2	3	4	5	6	7
123	RpEE14A	Inlocuirea intreruptoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc	3,000	60,50 18,75	181,50 56,25
124	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc	3,000	65,18 27,50	195,54 82,50
125	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc	3,000	77,68 27,50	233,04 82,50
		<i>Total</i>	lei			3 504,89
		Total Capitolul 4.6. Sterilizarea (3. birouri+Hol). Lucrari diverse Inklusiv salariu				3 504,89 1 043,75
		25. Capitolul 4.7. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Sistema A1, T3				
126	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m	12,000	47,56 17,50	570,70 210,00
127	Pret de piata	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc	4,000	8,80 0,00	35,20 0,00
128	SD19A	Robinet cu bila , avind diametrul 3/4"	buc	4,000	73,58 14,38	294,32 57,50
129	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	8,000	26,38 18,12	211,08 145,00
130	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	12,000	3,12 3,12	37,50 37,50
131	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	12,000	10,00 10,00	120,00 120,00
132	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,200	6,88 6,88	8,25 8,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 277,05
		Total Capitolul 4.7. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Sistema A1, T3 Inklusiv salariu				1 277,05 578,25
		26. Capitolul 4.8. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Canalizare				
133	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	27,94 15,62	167,65 93,75
134	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă , din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Colier metalic cu cauciuc si diblu (set) dn 50)	buc	4,000	37,73 26,88	150,92 107,50
135	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC dn 50x90)	buc	4,000	21,15 13,75	84,60 55,00
136	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,600	5,00 5,00	3,00 3,00
		<i>Total</i>	lei			406,17
		Total Capitolul 4.8. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Canalizare Inklusiv salariu				406,17 259,25
		27. Capitolul 4.9. Sterilizarea (3 birouri+ hol). Obiecte sanitare				
137	SC04C	Lavar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	953,85 118,75	1 907,70 237,50

1	2	3	4	5	6	7
138	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	504,80 103,12	1 009,59 206,25
139	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,000	78,32 22,50	313,30 90,00
		<i>Total</i>	lei			3 230,59
		Total Capitolul 4.9. Sterilizarea (3 birouri+ hol). Obiecte sanitare Inklusiv salariu				3 230,59 533,75
		28. Capitolul 5.1. Radiologia (4 birouri). Desfaceri si demolari				
140	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2	195,000	19,38 16,88	3 778,13 3 290,63
141	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	13,920	40,00 40,00	556,80 556,80
142	RCsO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2	7,500	20,00 20,00	150,00 150,00
143	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	12,000	103,75 100,00	1 245,00 1 200,00
144	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	5,000	61,57 56,25	307,85 281,25
145	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm	m2	12,000	61,64 48,75	739,70 585,00
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	3,75 3,75	30,00 30,00
147	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	5,000	266,88	1 334,38

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor			246,88	1 234,38
148	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,000	367,50 367,50	367,50 367,50
		<i>Total</i>	lei			8 509,36
		Total Capitolul 5.1. Radiologia (4 birouri). Desfaceri si demolari Inklusiv salariu				8 509,36 7 695,56
		29. Capitolul 5.2. Radiologia (4 birouri). Pardosea				
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	55,710	6,10 1,88	339,83 104,46
150	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2	55,710	302,45 84,37	16 849,63 4 700,53
		<i>Total</i>	lei			17 189,46
		Total Capitolul 5.2. Radiologia (4 birouri). Pardosea Inklusiv salariu				17 189,46 4 804,99
		30. Capitolul 5.3. Radiologia (4 birouri). Pereti				
151	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,440	29 804,98 9 290,00	13 114,19 4 087,60
152	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2	44,000	21,08 8,75	927,58 385,00
153	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	88,000	138,75 106,25	12 210,22 9 350,00

1	2	3	4	5	6	7
154	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captusire glafuri usi	m2	7,500	443,56 235,46	3 326,71 1 765,97
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	201,720	6,10 1,88	1 230,50 378,23
156	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	9,000	314,62 153,13	2 831,55 1 378,13
157	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	18,000	16,04 0,00	288,72 0,00
158	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	192,720	108,32 76,25	20 876,16 14 694,90
159	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	192,720	6,92 0,00	1 333,62 0,00
160	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	192,720	25,41 12,50	4 897,59 2 409,00
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	192,720	42,87 34,38	8 262,74 6 624,75
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	192,720	4,72 1,88	910,51 361,35
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	192,720	54,53 34,38	10 508,10 6 624,75
		Total	lei			80 718,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 5.3. Radiologia (4 birouri). Pereti Inklusiv salariu				80 718,19 48 059,68
		31. Capitolul 5.4. Radiologia (4 birouri). Tavan				
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	68,500	6,10 1,88	417,85 128,44
165	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	68,500	127,79 95,62	8 753,36 6 550,31
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,500	25,41 12,50	1 740,79 856,25
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	68,500	42,87 34,38	2 936,90 2 354,69
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	68,500	4,72 1,88	323,63 128,44
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,500	54,53 34,38	3 734,98 2 354,69
		<i>Total</i>	lei			17 907,51
		Total Capitolul 5.4. Radiologia (4 birouri). Tavan Inklusiv salariu				17 907,51 12 372,82
		32. Capitolul 5.5. Radiologia (4 birouri). Tamplarie				
170	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	11,000	1 562,14 112,50	17 183,54 1 237,50
171	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2	0,540	2 508,56 50,63	1 354,62 27,34

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			18 538,16
		Total Capitolul 5.5. Radiologia (4 birouri). Tamplarie Inclusiv salariu				18 538,16 1 264,84
		33. Capitolul 5.6. Radiologia (4 birouri). Lucrari diverse				
172	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc	4,000	72,62 31,25	290,50 125,00
173	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	4,000	43,49 30,00	173,97 120,00
174	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc	4,000	60,50 18,75	241,99 75,00
175	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc	4,000	77,68 27,50	310,73 110,00
		<i>Total</i>	lei			1 017,19
		Total Capitolul 5.6. Radiologia (4 birouri). Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 017,19 430,00
		34. Capitolul 5.7. Radiologia (4 birouri). Sistema A1, T3				
176	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m	30,000	47,56 17,50	1 426,75 525,00
177	Pret de piata	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc	8,000	8,80 0,00	70,40 0,00
178	SD19A	Robinet cu bila , avind diametrul 3/4"	buc	4,000	73,58 14,38	294,32 57,50
179	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă , din oțel sau PVC montată prin încadrare,	buc	12,000	26,38 18,12	316,61 217,50

1	2	3	4	5	6	7
		conductele avind diametrul de 3/4"				
180	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	30,000	3,12 3,12	93,75 93,75
181	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	30,000	10,00 10,00	300,00 300,00
182	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	3,000	6,88 6,88	20,63 20,63
		<i>Total</i>	lei			2 522,46
		Total Capitolul 5.7. Radiologia (4 birouri). Sistema A1, T3 Inklusiv salariu				2 522,46 1 214,38
		35. Capitolul 5.8. Radiologia (4 birouri). Canalizare				
183	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	27,94 15,63	419,12 234,38
184	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Colier metalic cu cauciuc si diblu (set) dn 50)	buc	8,000	37,73 26,88	301,84 215,00
185	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC dn 50x90)	buc	8,000	21,15 13,75	169,20 110,00
186	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50	buc	4,000	30,29 15,62	121,17 62,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm. (Ramificatie PVC dn 50/50x45*)				
187	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,500	5,00 5,00	7,50 7,50
		<i>Total</i>	lei			1 018,83
		Total Capitolul 5.8. Radiologia (4 birouri). Canalizare Inklusiv salariu				1 018,83 629,38
		36. Capitolul 5.9. Radiologia (4 birouri). Obiecte sanitare				
188	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,000	953,85 118,75	3 815,39 475,00
189	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	504,80 103,12	2 019,18 412,50
190	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	8,000	78,32 22,50	626,60 180,00
		<i>Total</i>	lei			6 461,17
		Total Capitolul 5.9. Radiologia (4 birouri). Obiecte sanitare Inklusiv salariu				6 461,17 1 067,50
		37. Capitolul 6. Reparatia partilor laterale a treptelor scarii (et.1-et.5)				
191	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de	m2	79,800	142,18 50,00	11 345,57 3 990,00

1	2	3	4	5	6	7
		protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei				
192	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarii noi (aplicativ)	m2	26,900	19,38 16,88	521,19 453,94
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	26,900	6,10 1,88	164,09 50,44
194	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,900	108,32 76,25	2 913,92 2 051,13
195	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	26,900	25,41 12,50	683,61 336,25
196	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	35,500	6,92 0,00	245,66 0,00
197	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	26,900	42,87 34,38	1 153,33 924,69
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	26,900	4,72 1,88	127,09 50,44
199	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,900	54,53 34,38	1 466,73 924,69
		<i>Total</i>	lei			18 621,19
		Total Capitolul 6. Reparatia partilor laterale a treptelor scarii (et.1-et.5) Inclusiv salariu				18 621,19 8 781,58
		38. Capitolul 7. Lucrari diverse				
200	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	25,000	69,38 69,38	1 734,38 1 734,38

1	2	3	4	5	6	7
201	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	25,000	116,10 0,00	2 902,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 636,88
		Total Capitolul 7. Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 636,88 1 734,38

		Total	lei	379 422,77
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	47 121,65
		Cheltuieli de transport	7 %	11 333,29
		Total		437 877,71
		Cheltuieli de regie	8 %	35 030,22
		Total		472 907,93
		Beneficiu de deviz	4 %	18 916,32
		Total		491 824,24
		TVA	20 %	98 364,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		590 189,09 196 340,19

Intocmit

FPC Prodomus SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrarilor de reparatie curente:
CMF nr.3, mun. Chisinau, bd.
Dacia, 5/2a

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № CMF 3
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 590 189,09 lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № CMF 3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	280,7891	62,50	17 549,32
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	330,2325	62,50	20 639,53
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	891,7071	62,50	55 731,69
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,0500	62,50	65,62
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	49,5580	62,50	3 097,38
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,8807	62,50	6 930,04
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	243,8960	62,50	15 243,50
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	49,4100	62,50	3 088,12
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,0579	62,50	628,62
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	72,0700	62,50	4 504,38
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,9400	62,50	183,75
12.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	13,8600	62,50	866,25
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,5400	62,50	2 721,25
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	468,1598	62,50	29 259,99
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,4160	62,50	1 088,50
16.	7422010060100	Timplar	h-om	29,2344	62,50	1 827,15
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,0500	62,50	1 753,12
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	408,2935	62,50	25 518,34
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6000	62,50	37,50
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	89,6950	62,50	5 605,94
		Total manopera				196 340,19

Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	13,0000	37,50	487,50
2.	11110001000241	Intrerupator manual -Intrerupatoare automate unipolare, bipolare sau tripolare pachet 10-63 A	buc	9,0900	35,00	318,15
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0516	350,00	18,06
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8718	350,00	1 355,13

6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0384	350,00	13,44
7.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,7500	350,00	262,50
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,9240	62,00	57,29
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,5645	5,00	187,82
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5100	5,00	2,55
11.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,7980	6 541,67	5 220,25
12.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0080	6 541,67	52,20
13.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0239	6 541,67	156,61
14.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0239	6 541,67	156,61
15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	6 541,67	4,91
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 544,0000	0,20	308,80
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0096	16 060,00	153,79
18.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn- Usa din MDF	m2	11,0000	1 350,00	14 850,00
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,8400	2 333,33	15 959,98
20.	2030112947600	Glafuri pentru ferestre	m	7,5000	180,00	1 350,00
21.	2051142950700	Dibluri	buc	22,0000	0,50	11,00
22.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	77,8503	0,65	50,60
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,3320	25,00	33,30
24.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,1720	95,00	16,34
25.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2772	24,16	6,70
26.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1550	24,17	3,75
27.	2320166200729	Parchetin	l	1,3119	34,00	44,60
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,4200	184,00	629,28
29.	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	128,8140	25,50	3 284,76
30.	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	110,0775	16,33	1 797,57
31.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,4784	45,33	67,02
32.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	293,5400	39,50	11 594,83
33.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,8200	45,33	82,50
34.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,8100	45,33	36,72
35.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,4620	56,67	26,18
36.	24302261000001	Fuga	kg	25,3960	34,58	878,19
37.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,1000	45,33	95,19
38.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,5400	45,33	24,48
39.	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgput" sau analog	kg	51,6260	28,75	1 484,25
40.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,5740	16,33	91,02
41.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,5794	28,75	74,16
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,8480	120,00	221,76
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1970	120,00	143,64
44.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,7650	25,00	19,12
45.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,9339	5,86	181,27
46.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,8785	40,00	275,14
47.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,8200	40,00	32,80
48.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2840	120,00	34,08
49.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,1961	25,00	429,90
50.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	82,1370	25,00	2 053,42
51.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	244,8000	3,47	849,46

52.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,5884	35,00	1 805,59
53.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	8,6000	25,00	215,00
54.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0840	165,00	13,86
55.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,0000	1,20	8,40
56.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	14,2640	1,09	15,58
57.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,0000	55,00	660,00
58.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	94,5787	14,00	1 324,10
59.	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	499,4300	6,92	3 456,06
60.	252121670100012	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	37,0000	16,04	593,48
61.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	11,20	20,56
62.	25212167170501	Teava din material plastic 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m	42,8400	9,67	414,26
63.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	21,6300	11,20	242,26
64.	25231167163451	Covor PVC- PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33	m2	90,2797	150,00	13 541,95
65.	25231567194011	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	18,9000	1,20	22,68
66.	25231567194311	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	29,4000	11,60	341,04
67.	25231567194511	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	18,9000	1,50	28,35
68.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	42,0000	8,80	369,60
69.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	76,9910	2,97	228,66
70.	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Ramificatie PVC dn 50/50x45*	buc	4,0000	11,67	46,67
71.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Cot PVC dn 50x90	buc	12,0000	5,90	70,80
72.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	602,3380	8,33	5 017,48
73.	2622102438000	Lavuar	buc	6,1812	687,66	4 250,56
74.	26221024539001	Piedestal din portelan sanitar- inclus in pret lavuar	buc	6,1812	0,00	0,00
75.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 205,0000	5,67	12 495,74
76.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 446,8083	2,25	3 255,32
77.	26511221004022	Ciment M-400	kg	138,1950	2,25	310,94
78.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,9200	2,25	22,32
79.	2652102100737	Var hidratat	kg	34,3650	4,00	137,46
80.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,4000	13,17	189,65
81.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	691,9425	7,50	5 189,57
82.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,5960	1,67	76,15
83.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 909,7212	1,67	6 529,23
84.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	774,1384	7,82	6 053,76
85.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	6,4000	1,67	10,69
86.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie- min.8mm	m2	8,2400	200,00	1 648,00
87.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - antiderapanta min. 8mm (600x600 mm)	m2	8,2400	250,00	2 060,00

88.	26621027010001	Placi ghips-carton - gr. 12.5mm hidrofug	m2	18,0448	51,05	921,19
89.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,4416	0,00	0,00
90.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,8000	3,47	224,86
91.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	2,0300	780,00	1 583,40
92.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	2,8350	120,00	340,20
93.	26701122030001	Placi tip faianta- min. 8mm	m2	61,4250	120,00	7 371,00
94.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,0635	132,00	272,39
95.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	377,0890	8,00	3 016,71
96.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,9500	45,00	222,75
97.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,4200	325,00	786,50
98.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	45,0000	24,00	1 080,00
99.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	35,6599	9,69	345,54
100.	2710703520285	Profil de suport	m	72,1791	14,17	1 022,54
101.	27461673351011	Priza bipolara simpla	buc	15,0000	33,33	499,95
102.	27461673351011 2	Priza bipolara dubla	buc	7,0000	45,83	320,83
103.	27461673351011 21	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc	12,0000	8,80	105,60
104.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	14,0000	35,00	490,00
105.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	35,0000	4,00	140,00
106.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,2394	34,00	8,14
107.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	72,1791	6,92	499,48
108.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,7250	27,00	46,58
109.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9350	34,00	31,79
110.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	18,0000	0,80	14,40
111.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	27,3600	0,45	12,31
112.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	918,5650	0,20	183,71
113.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	22,0000	0,25	5,50
114.	2874115881198	Saiba M 6	buc	18,0000	1,20	21,60
115.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	2,00	36,00
116.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
117.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	66,67	408,00
118.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	54,16	331,46
119.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4	buc	20,0000	6,67	133,34
120.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- dn 50	buc	12,0000	9,17	110,00
121.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,0000	291,67	1 750,02

122.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	12,1800	55,00	669,90
123.	29131245031501	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe- Robinet cu bila 3/4	buc	8,1200	58,33	473,64
124.	3220137315778	Decapant	kg	0,2520	40,00	10,08
125.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,8400	0,00	0,00
126.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,9137	0,00	0,00
127.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	0,00	0,00
128.	4100126202818	Apa	m3	3,8568	0,00	0,00
129.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	85,8505	8,00	686,80
		Total materiale de construcții				161 904,15

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1450	55,00	7,98
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,7745	250,00	2 443,62
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,6496	250,00	1 912,40
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,6125	650,00	1 048,12
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4788	25,00	11,97
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,7560	55,00	41,58
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,4658	250,00	12 366,45
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,9496	25,00	298,74
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,1600	25,00	4,00
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1450	35,00	5,07
11.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,1472	65,00	74,57
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1000	25,00	2,50
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,3547	25,00	58,87
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,4500	450,00	2 902,50
		Total utilaje de construcții				21 178,43

Total	lei	379 422,77
Asigurarea sociala si medicala	24 %	47 121,65
Cheltuieli de transport	7 %	11 333,29
Total		437 877,71
Cheltuieli de regie	8 %	35 030,22
Total		472 907,93
Beneficiu de deviz	4 %	18 916,32
Total		491 824,24
TVA	20 %	98 364,84

Total deviz:

590 189,09

Intocmit

FPC Prodomus SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarilor de reparatie curente: CMF
nr.3, mun. Chisinau, bd. Dacia, 5/2a**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1 Birou 207 (Sala de scolarizare). Desfaceri si demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38 16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 569,38
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			37,27 28,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,50	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,50	14,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	34,00	1,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			1 080,83
3	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			15,62 15,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	62,50	8,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	62,50	7,50
		Total	lei			39,06
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,75 3,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			11,25
		2. Capitolul 1.2. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pardosea				
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08 8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			611,36
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,98 14,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	62,50	14,62
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,33	1,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			3 914,30

1	2	3	4	5	6	7
7	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2			302,45 84,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	62,50	78,12
	25231167163451	Covor PVC- PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,75	0,88
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,00	21,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,07
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	132,00	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,00	15,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			8 771,13
		3. Capitolul 1.3. Birou 207 (Sala de scolarizare). Pereti				
8	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire glafuri usi	m2			443,56 235,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	62,50	235,46
	26621027010001	Placi ghips-carton - gr. 12.5mm hidrofug	m2	1,0500	51,05	53,87
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	9,69	20,21
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	14,17	59,80
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,92	29,21
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	2,97	13,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,09	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,86	10,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,33	1,44
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	250,00	1,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	25,00	3,44
		Total	lei			1 108,91
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,33 76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	lei			270,82
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			63,53
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			317,20

1	2	3	4	5	6	7
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			2 229,46
13	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92 0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		Total	lei			359,84
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			245,67
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 835,31
		4. Capitolul 1.4. Birou 207 (Sala de scolarizare). Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			176,91
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			1 243,36
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			137,02
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 581,24
		5. Capitolul 1.5. Birou 207 (Sala de scolarizare). Timplarie				
20	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			89,40 62,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	62,50	62,50
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,33	8,16
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	45,33	5,44
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	40,00	4,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			402,30
		6. Capitolul 1.6. Birou 207 (Sala de scolarizare). Lucrari diverse				
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc			72,63 31,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	62,50	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	62,50	1,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,12
		<i>Total</i>	lei			72,63
22	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			43,49 30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	62,50	30,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	45,33	5,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	45,33	6,80
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	40,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			86,98
23	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc			60,50 18,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,50	18,75
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	37,50	37,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
		<i>Total</i>	lei			60,50
24	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc			65,18 27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	27461673351011	Priza bipolara simpla	buc	1,0000	33,33	33,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			130,36
		7. Capitolul 2.1. Birou 212 (Ginecolog). Desfaceri si demontrari				
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38 16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,37

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 221,60
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			103,75
						100,00
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	62,50	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	62,50	50,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			4 866,91
27	RpCO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			15,62
						15,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	62,50	8,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	62,50	7,50
		Total	lei			39,06
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,75
						3,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			22,50
29	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			266,87
						246,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	62,50	218,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	250,00	20,00
		Total	lei			400,31
		8. Capitolul 2.2. Birou 212 (Ginecolog). Pardosea				
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betohgput" sau analog	m2			21,08
						8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgput" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			168,65
31	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,98
						14,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	62,50	14,62
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,33	1,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 079,81
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta min.8mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			414,08
						156,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	62,50	140,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,50	15,62
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie- min.8mm	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,47	14,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,58	10,37
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	13,17	11,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	250,00	11,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			3 312,64

1	2	3	4	5	6	7
		9. Capitolul 2.3. Birou 212 (Ginecolog). Pereti				
33	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortareului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			29 805,00 9 290,00
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	62,50	7 735,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	62,50	1 554,38
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	5,67	16 660,98
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 541,67	6,54
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	2,25	414,58
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	4,00	183,28
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	27,00	62,10
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	24,00	1 440,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3600	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	650,00	1 397,50
		Total	lei			2 682,45
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08 8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			240,33
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,75 106,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	62,50	83,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	62,50	23,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,25	21,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			1 581,78
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire usi	m2			443,56 235,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	62,50	235,46
	26621027010001	Placi ghips-carton - gr. 12.5mm hidrofug	m2	1,0500	51,05	53,87
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	9,69	20,21
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	14,17	59,80
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,92	29,21
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	2,97	13,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,09	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,86	10,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,33	1,44
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	250,00	1,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	25,00	3,44
		Total	lei			931,48
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			274,51
38	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate	m2			314,62

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				153,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	62,50	140,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,50	12,50
	26701122030001	Placi tip faianta- min. 8mm	m2	1,0500	120,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,58	11,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,47	13,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			14 157,74
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			269,07
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,32
						76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	lei			4 778,17
41	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92
						0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		Total	lei			305,24
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41
						12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			1 120,97
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87
						34,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			1 891,19
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			208,40
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53
						34,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 405,11
		10. Capitolul 2.4. Birou 212 (Ginecolog). Tavan				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			130,78
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			42,87 34,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			919,23
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			101,29
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,37
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 169,02
		11. Capitolul 2.5. Birou 212 (Ginecolog). Timplarie				
50	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			80,76 37,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	62,50	37,50
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	45,33	7,25
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	62,00	6,20
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	56,67	2,83
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	24,16	0,72
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	8,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	120,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			746,23
		12. Capitolul 2.6. Birou 212 (Ginecolog). Lucrari diverse				
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc			72,62 31,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	62,50	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	62,50	1,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,12
		Total	lei			145,25
52	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			43,49
						30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	62,50	30,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	45,33	5,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	45,33	6,80
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			86,98
53	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare-intrerupator simplu	buc			60,50
						18,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,50	18,75
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	37,50	37,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
		Total	lei			121,00
54	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc			65,18
						27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	27461673351011	Priza bipolara simpla	buc	1,0000	33,33	33,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		Total	lei			260,71
		13. Capitolul 3.1. Birou 214 (Munoprofilaxie). Desfaceri si demontari				
55	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38
						16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 580,04
56	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			40,00
						40,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	62,50	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	62,50	20,00
		Total	lei			168,00
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103,75
						100,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	62,50	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	62,50	50,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			487,63
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,75
						3,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			33,75
59	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			277,36

1	2	3	4	5	6	7
						213,76
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	62,50	131,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	62,50	82,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	55,00	15,95
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	250,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			138,68
		14. Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pardosea				
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08
						8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			42,16
61	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 40x40 cm	m2			1 132,84
						206,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3100	62,50	206,88
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0150	780,00	791,70
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	25,00	107,50
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	1,67	5,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	34,58	6,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	250,00	11,25
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			2 265,67
		15. Capitolul 3.3. Birou 214 (Munoprofilaxie). Pereti				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10
						1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			16,47
63	CI06C4	Placaj din fainata min. 8 mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			352,12
						190,63
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	62,50	178,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	120,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,58	11,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,47	13,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			950,72
64	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m			16,04
						0,00
	252121670100012	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	1,0000	16,04	16,04
		<i>Total</i>	lei			160,40
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10

1	2	3	4	5	6	7
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			267,19
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,32 76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	lei			4 744,58
67	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92 0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		Total	lei			303,10
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			1 113,09
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			1 877,90
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			206,94
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 388,21
		16. Capitolul 3.4. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tavan				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			230,27

1	2	3	4	5	6	7
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			127,79 95,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	62,50	95,63
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		Total	lei			4 823,93
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			959,35
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			1 618,51
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			178,35
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 058,33
		17. Capitolul 3.5. Birou 214 (Munoprofilaxie). Tamplarie				
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 508,55 50,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,50	45,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,50	5,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 333,33	2 333,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	184,00	92,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			5 267,96
		18. Capitolul 3.6. Birou 214 (Munoprofilaxie). Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
79	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc			72,62 31,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	62,50	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	62,50	1,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,12
		Total	lei			290,50
80	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			43,49 30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	62,50	30,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	45,33	5,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	45,33	6,80
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	40,00	0,80
		Total	lei			130,48
81	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare- intrerupator simplu	buc			60,50 18,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,50	18,75
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	37,50	37,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
		Total	lei			181,50
82	RpEE17A	Inlocuirea prizelor unipolare - priza simpla	buc			65,18 27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	27461673351011	Priza bipolara simpla	buc	1,0000	33,33	33,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		Total	lei			391,07
		19. Capitolul 4.1. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Desfaceri si demontari				
83	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38 16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			2 351,74
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			37,27 28,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,50	14,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,50	14,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	34,00	1,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			548,99
85	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			40,00 40,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	62,50	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	62,50	20,00
		Total	lei			252,00

1	2	3	4	5	6	7
86	RCsO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			20,00 20,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	62,50	7,50
		Total	lei			100,00
87	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103,75 100,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	62,50	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	62,50	50,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			6 962,66
88	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,75 3,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			33,75
89	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			266,87 246,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	62,50	218,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	250,00	20,00
		Total	lei			400,31
90	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			59,38 59,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	62,50	59,38
		Total	lei			59,38
91	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			62,50 62,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	62,50	62,50
		Total	lei			62,50
92	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc			53,13 53,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	62,50	53,12
		Total	lei			53,13
93	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,75 3,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			46,88
94	RpIA48A k=0.5	Demontarea boilerului (doar manopera)	buc			183,75 183,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	62,50	183,75
		Total	lei			183,75
95	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			367,50 367,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	62,50	367,50
		Total	lei			735,00
		20. Capitolul 4.2. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08 8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			168,65
97	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			134,98 14,62
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	62,50	14,62
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	16,33	1,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			1 079,81
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			48,80
99	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta min. 8mm (600x600 mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			490,58 181,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	62,50	163,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	62,50	18,12
	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - antiderapanta min. 8mm (600x600 mm)	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,47	14,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,58	10,37
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	13,17	11,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	250,00	11,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			3 924,64
		21. Capitolul 4.3. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Pereti				
100	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			29 805,00 9 290,00
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	62,50	7 735,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	62,50	1 554,37
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	5,67	16 660,98
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 541,67	6,54
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	2,25	414,58
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	4,00	183,28
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	27,00	62,10
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	24,00	1 440,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3600	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	650,00	1 397,50
		Total	lei			6 557,10
101	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08 8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			463,79

1	2	3	4	5	6	7
102	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,75 106,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	62,50	83,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	62,50	23,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,25	21,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			6 105,11
103	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuire glafuri usi	m2			443,56 235,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	62,50	235,46
	26621027010001	Placi ghips-carton - gr. 12.5mm hidrofug	m2	1,0500	51,05	53,87
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	9,69	20,21
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	14,17	59,80
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,92	29,21
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	2,97	13,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,09	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,86	10,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,33	1,44
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	250,00	1,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	25,00	3,44
		Total	lei			2 217,81
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			1 072,39
105	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			314,62 153,12
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	62,50	140,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,50	12,50
	26701122030001	Placi tip faianta- min. 8mm	m2	1,0500	120,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,58	11,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,47	13,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			1 415,77
106	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m			16,04 0,00
	252121670100012	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	1,0000	16,04	16,04
		Total	lei			144,36
107	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,32 76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			14 222,92
108	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92
						0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		<i>Total</i>	lei			908,60
109	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41
						12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 336,73
110	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87
						34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			7 344,38
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			809,31
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53
						34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,37
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 340,17
113	CK07A	Placaj de 20 cm latime din MDF montate la pereti	m			204,10
						20,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	62,50	17,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	62,50	2,50
	2030112947600	Glafuri pentru ferestre	m	1,0000	180,00	180,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	8,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 530,75
		22. Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Tavan				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			282,61
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			42,87
						34,37
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 986,36
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,87
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			218,89
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 526,15
		23. Capitolul 4.5. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Timplarie				
118	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 508,56 50,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,50	45,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,50	5,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 333,33	2 333,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	184,00	92,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			10 535,94
		24. Capitolul 4.6. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Lucrari diverse				
119	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc			72,63 31,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	62,50	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	62,50	1,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,12
		<i>Total</i>	lei			217,88
120	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			43,49 30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	62,50	30,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	45,33	5,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	45,33	6,80
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	40,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			130,48
121	RpEG05A	Dulap metalic de distributie electrica (9 module)	buc			1 568,82 65,00

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	62,50	65,00
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,67	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,25	1,00
		Total	lei			1 568,82
122	RpEE01C	Intrerupatoare automate unipolare, bipolare sau tripolare pachet 10-63 A, montate in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			108,63 63,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	62,50	63,75
	11110001000241	Intrerupator manual -Intrerupatoare automate unipolare, bipolare sau tripolare pachet 10-63 A	buc	1,0100	35,00	35,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,80	1,60
		Total	lei			977,63
123	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare-intrerupator simplu	buc			60,50 18,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,50	18,75
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	37,50	37,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
		Total	lei			181,50
124	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza simpla	buc			65,18 27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	27461673351011	Priza bipolara simpla	buc	1,0000	33,33	33,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		Total	lei			195,54
125	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc			77,68 27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	274616733510112	Priza bipolara dubla	buc	1,0000	45,83	45,83
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		Total	lei			233,04
		25. Capitolul 4.7. Sterilizarea (3 birouri+ Hol). Sistema A1, T3				
126	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m			47,56 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	62,50	17,50
	25212167170501	Teava din material plastic 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m	1,0200	9,67	9,86
	25231567194311	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,7000	11,60	8,12
	25231567194511	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,4500	1,50	0,68
	25231567194011	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,4500	1,20	0,54
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,80	8,80

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	165,00	0,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	55,00	0,99
		Total	lei			570,70
127	Pret de piata	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc			8,80
						0,00
	2746167335101121	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc	1,0000	8,80	8,80
		Total	lei			35,20
128	SD19A	Robinet cu bila , avind diametrul 3/4"	buc			73,58
						14,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	62,50	14,38
	29131245031501	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe- Robinet cu bila 3/4	buc	1,0000	58,33	59,20
		Total	lei			294,32
129	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			26,38
						18,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	62,50	18,12
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4	buc	1,0000	6,67	6,67
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	95,00	0,48
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			211,08
130	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,12
						3,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	62,50	3,12
		Total	lei			37,50
131	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,00
						10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	62,50	10,00
		Total	lei			120,00
132	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,88
						6,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	62,50	6,88
		Total	lei			8,25
		26. Capitolul 4.8. Sterilizarea (3 birouri+Hol). Canalizare				
133	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			27,94
						15,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	62,50	15,62
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	11,20	11,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	120,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			167,65
134	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Colier metalic cu cauciuc si diblu (set) dn 50)	buc			37,73
						26,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	62,50	26,88

1	2	3	4	5	6	7
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- dn 50	buc	1,0000	9,17	9,17
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	95,00	0,57
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			150,92
135	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC dn 50x90)	buc			21,15 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	62,50	13,75
	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare- Cot PVC dn 50x90	buc	1,0000	5,90	5,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	120,00	1,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			84,60
136	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,00 5,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	62,50	5,00
		Total	lei			3,00
		27. Capitolul 4.9. Sterilizarea (3 birouri+ hol). Obiecte sanitare				
137	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			953,85 118,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	62,50	118,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	687,66	708,43
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	66,67	68,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,16	55,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	11,20	3,43
	26221024539001	Pedestal din portelan sanitar- inclus in pret lavuar	buc	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			1 907,70
138	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			504,80 103,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	62,50	103,12
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	291,67	291,67
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
		Total	lei			1 009,59
139	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			78,32 22,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	62,50	22,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	55,00	55,82
		Total	lei			313,30
		28. Capitolul 5.1. Radiologia (4 birouri). Desfaceri si demolari				
140	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38 16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			3 778,13
141	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			40,00

1	2	3	4	5	6	7
						40,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	62,50	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	62,50	20,00
		Total	lei			556,80
142	RCsO56C	Demontari: glafuri din lemn la usi	m2			20,00
						20,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	62,50	7,50
		Total	lei			150,00
143	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103,75
						100,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	62,50	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	62,50	50,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			1 245,00
144	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			61,57
						56,25
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	62,50	56,25
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	24,17	0,17
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			307,85
145	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm	m2			61,64
						48,75
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,7800	62,50	48,75
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	24,17	0,24
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	250,00	12,50
		Total	lei			739,70
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,75
						3,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,50	3,75
		Total	lei			30,00
147	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			266,88
						246,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	62,50	218,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	250,00	20,00
		Total	lei			1 334,38
148	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			367,50
						367,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	62,50	367,50
		Total	lei			367,50
		29. Capitolul 5.2. Radiologia (4 birouri). Pardosea				
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			339,83

1	2	3	4	5	6	7
150	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33, lipit cu prenadez	m2			302,45 84,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	62,50	78,13
	25231167163451	Covor PVC- PVC gr. 2.5 mm, clasa de rezistenta la trafic 33	m2	1,0500	150,00	159,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,75	0,88
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,00	21,31
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,07
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	132,00	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,00	15,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			16 849,63
		30. Capitolul 5.3. Radiologia (4 birouri). Pereti				
151	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			29 804,98 9 290,00
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	62,50	7 735,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	62,50	1 554,37
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	5,67	16 660,98
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 541,67	6,54
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	2,25	414,58
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	4,00	183,28
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	27,00	62,10
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	24,00	1 440,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3600	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	650,00	1 397,50
		Total	lei			13 114,19
152	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgpuht" sau analog	m2			21,08 8,75
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,50	8,75
	24302261010101	Grund cu "Gleta"- "Betohgpuht" sau analog	kg	0,4150	28,75	11,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			927,58
153	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,75 106,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	62,50	83,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	62,50	23,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,25	21,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			12 210,22
154	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5mm hidrofug cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captusire glafuri usi	m2			443,56 235,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	62,50	235,46
	26621027010001	Placi ghips-carton - gr. 12.5mm hidrofug	m2	1,0500	51,05	53,87
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	9,69	20,21
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	14,17	59,80

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,92	29,21
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	4,4800	2,97	13,37
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,09	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,86	10,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,33	1,44
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	250,00	1,55
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	25,00	3,44
		Total	lei			3 326,71
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			1 230,50
156	CI06C	Placaj din fainata min. 8mm cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			314,62 153,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	62,50	140,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,50	12,50
	26701122030001	Placi tip faianta- min. 8mm	m2	1,0500	120,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,58	11,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,47	13,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			2 831,55
157	Pret de piata	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m			16,04 0,00
	252121670100012	Cornier de protectie colt, la placari din gresie ceramica, din masa plastic	m	1,0000	16,04	16,04
		Total	lei			288,72
158	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,32 76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	lei			20 876,16
159	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92 0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		Total	lei			1 333,62
160	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			4 897,59
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87 34,38

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			8 262,74
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			910,51
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 508,10
		31. Capitolul 5.4. Radiologia (4 birouri). Tavan				
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			417,85
165	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			127,79 95,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	62,50	95,62
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
		<i>Total</i>	lei			8 753,36
166	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 740,79
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 936,90
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			323,63
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53
						34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 734,98
		32. Capitolul 5.5. Radiologia (4 birouri). Tamplarie				
170	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 562,14
						112,50
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	62,50	91,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	62,50	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,50	15,62
	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn- Usa din MDF	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	34,00	2,89
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	45,00	20,25
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	325,00	71,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			17 183,54
171	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 508,56
						50,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,50	45,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,50	5,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 333,33	2 333,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	184,00	92,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 354,62
		33. Capitolul 5.6. Radiologia (4 birouri). Lucrari diverse				
172	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. (Grile din PVC 250x250)	buc			72,62
						31,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	62,50	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	62,50	1,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 250x250	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,12
		<i>Total</i>	lei			290,50
173	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			43,49
						30,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	62,50	30,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1300	45,33	5,89
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1500	45,33	6,80
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0200	40,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			173,97
174	RpEE14A	Inlocuirea intrerupatoarelor unipolare-intrerupator simplu	buc			60,50

1	2	3	4	5	6	7
						18,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,50	18,75
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	37,50	37,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
		Total	lei			241,99
175	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc			77,68
						27,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	62,50	27,50
	274616733510112	Priza bipolar dubla	buc	1,0000	45,83	45,83
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
		Total	lei			310,73
		34. Capitolul 5.7. Radiologia (4 birouri). Sistema A1, T3				
176	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m			47,56
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	62,50	17,50
	25212167170501	Teava din material plastic 20 mm. (Teava PPR PN 10)	m	1,0200	9,67	9,86
	25231567194311	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,7000	11,60	8,12
	25231567194511	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,4500	1,50	0,68
	25231567194011	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20 mm. (Teava PPR PN 10)	buc	0,4500	1,20	0,54
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	8,80	8,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	40,00	0,24
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	165,00	0,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	55,00	0,99
		Total	lei			1 426,75
177	Pret de piata	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc			8,80
						0,00
	274616733510112 1	Cot cu fix 20 x 1/2 "	buc	1,0000	8,80	8,80
		Total	lei			70,40
178	SD19A	Robinet cu bila , avind diametrul 3/4"	buc			73,58
						14,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	62,50	14,38
	29131245031501	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe- Robinet cu bila 3/4	buc	1,0000	58,33	59,20
		Total	lei			294,32
179	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			26,38
						18,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	62,50	18,12
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4	buc	1,0000	6,67	6,67
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	95,00	0,48
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			316,61
180	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,12
						3,12

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	62,50	3,12
		Total	lei			93,75
181	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,00 10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	62,50	10,00
		Total	lei			300,00
182	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,88 6,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	62,50	6,88
		Total	lei			20,63
		35. Capitolul 5.8. Radiologia (4 birouri). Canalizare				
183	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			27,94 15,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	62,50	15,62
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	11,20	11,54
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	120,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			419,12
184	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2" (Colier metalic cu cauciuc si diblu (set) dn 50)	buc			37,73 26,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	62,50	26,88
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze- dn 50	buc	1,0000	9,17	9,17
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	95,00	0,57
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			301,84
185	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot PVC dn 50x90)	buc			21,15 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	62,50	13,75
	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare- Cot PVC dn 50x90	buc	1,0000	5,90	5,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	120,00	1,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
		Total	lei			169,20
186	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Ramificatie PVC dn 50/50x45*)	buc			30,29 15,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	62,50	15,62
	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare- Ramificatie PVC dn 50/50x45*	buc	1,0000	11,67	11,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	120,00	2,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	25,00	0,60
		Total	lei			121,17
187	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,00 5,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	62,50	5,00
		Total	lei			7,50
		36. Capitolul 5.9. Radiologia (4 birouri). Obiecte sanitare				
188	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			953,85 118,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	62,50	118,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	687,66	708,43
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	66,67	68,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,16	55,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	11,20	3,43
	26221024539001	Piedestal din portelan sanitar- inclus in pret lavuar	buc	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			3 815,39
189	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			504,80 103,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	62,50	103,12
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	291,67	291,67
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
		Total	lei			2 019,18
190	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			78,32 22,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	62,50	22,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	55,00	55,82
		Total	lei			626,60
		37. Capitolul 6. Reparatia partilor laterale a treptelor scarii (et.1-et.5)				
191	RpCH31B	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare peste 7 m inaltime executata din bile manele inclusiv streasina de protectie din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele de prindere, ancorare si rigidizare a schelei de elementele constructiei	m2			142,18 50,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	62,50	38,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	62,50	11,88
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	6 541,67	1,96
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	6 541,67	1,96
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0100	6 541,67	65,42
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	16 060,00	1,93
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0001	6 541,67	0,65
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	34,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	250,00	20,00
		Total	lei			11 345,57
192	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarii noi (aplicativ)	m2			19,38 16,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,50	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,50	9,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			521,19
193	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,10

1	2	3	4	5	6	7
						1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund- Supraton Lux Biocid	kg	0,1500	25,50	3,83
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			164,09
194	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,32 76,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,50	76,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	lei			2 913,92
195	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,41 12,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,50	12,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,33	9,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			683,61
196	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			6,92 0,00
	25212167010001	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,0000	6,92	6,92
		Total	lei			245,66
197	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,87 34,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,50	28,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,50	6,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,82	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	250,00	0,25
		Total	lei			1 153,33
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			4,72 1,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,50	1,88
	24165861053032	Amorsa-grund- Supraton sau analog	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			127,09
199	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,53 34,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,50	34,38
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - de tip "Mattlatex"	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 466,73
		38. Capitolul 7. Lucrari diverse				
200	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t			69,38 69,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	62,50	69,38
		Total	lei			1 734,38
201	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 902,50

APROBAT:

Intocmit
FPC Prodomus SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.